55
Ex
EH
is
88
gE
Su

za
Su
“gi

na

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA) Nº 05/2025
PROCESO ADMINISTRATIVO Nº 09/2025

CONTRATANTE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA - CODEVALE.

OBJETO

O objeto do presente procedimento é a escolha da proposta mais vantajosa visando a contratação, por

dispensa de licitação, de serviços médicos veterinários na área de produtos de origem animal e indústria
alimentícia, para atender ao “Programa Núcleo de Fomento” do Consórcio Público de Desenvolvimento do
Vale do Ivinhema — CODEVALE.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais).

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS

De 22 de julho a 25 de julho de 2025.

DATA DO JULGAMENTO

28 de julho de 2025.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor preço por item, sem disputa.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM.

Anaurilândia/MS, 21 de julho de 2025.

Thi | o Luis Morente

Diretor Executivo do Consórcio CODEVALE

Sede: Av. Eduardo Elias Zahran, n.º 3.179 — CEP: 79.003-00 — Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355